NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111029 Fecha: 21/09/2021
Asiento N° 3741 Compromiso N° 852

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O0

A LA ORDEN DE: SANCHEZ GUERRERO GLORIA ESTEFANIA USD 68.00

LA SUMA DE: SESENTA Y OCHO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 21 de Septiembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:
SANCHEZ GUERRERO GLORIA ESTEFANIA.- Liquidacién de la Autorizacion para el
Cumplimeinto de servicios Institucionales No.002-2021-P, del 31 de agosto del
2021, para trasladarse a la Ciudad de Quito, Mitad del mundo los dias 26, 27,
28 y 29-08-2021 y coordinar la participacién de la Srta. Prefecta los eventos
programados por CONGOPE, mediante circular No.CONGOPE-DE-2021-0066-C del
18-06-2021,para la promocion, difusion y comercializacoon de los diferentes
productos NAPU MARKA. Se descuenta an

~
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Usuario: PAULINA

4 &
DOCUMENTOS BANCARIOS - .
o B —

No Beneficiario Valor ~ Fima  Ruc/Cl
CTA 5043737600 SANCHEZ GUERRERO GLORIA ESTEFANIA 68.00
) - TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD  68.00 o i
~ APLICACION CONTABLE ’ ’ [
Cédigo " Descripcion T . " Debe Haber
2.1.3.583.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 238.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 238.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 68.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 170.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 238.00
SUMAN o PASAN USD 476.00 476.00
~ APLICACION PRESUPUESTARIA o o B -
Partida Presupuestaria ' a - ~ Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.0(:)0. 15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 238.00 238.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 238.00 238.00
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EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 852 FECHA: 21/09/2021
BENEFICIARIO: SANCHEZ GUERRERO GLORIA ESTEFANIA-ANALISTA 1
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.002-2021-P de
SRNCERTO fecha 23/08/2021 -
LUGAR H Quito-Pichincha
NO. DE DiAs : 4 dias
MONTO : $ 68.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
|Solicitud de autorizacidn de comision legalizada por el Jefe inmediato, s R
1 |aicomisionado y la méxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 002-2021-P
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe <
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su ¥ Informe legalizado Nro. 002-2021-P
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
3" leombre y céduda del servidor (a). v Factura N. 15650, 15666, 1090, 21207
4 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn del G Certificado de trabajo firmado por la Prefecta
lugar al cual asistieron. de Napo

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manunles.

Nro.dedins| 5 |yalor del vidtico: $80.00
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 240.00
A justificar 70% S 168.00
Asume la entidad 30% $ 72.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: $ 166.00 !
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: £ 72.00 S e a i Wl oaly "" ] SEP 202
Suma total del vidtico: $ 238.00 ] ML-E LELAID 3
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 170,00 [Nro. Comprobante | 110845
T [ = e
VALOR A PAGAR: S 68.00
E RADO POR:

ULl e o,

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIO 3
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NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 852

Certificacién No: 840
Transaccién No: B597 i
Fecha: 14/09/2021
Proveedor: SANCHEZ GUERRERO GLORIA ESTEFANIA

Identificacién: Cédula 1722901509
DETALLE:
Pago por la liqui.de la solicitud de autor.para el cumpl.de serv.Instituci.No.002-2021-P, del
31-08-2021, por trasladarse a la ciudad de Quito, Mitad del Mundo los dias 26, 27, 28 y 29-08-2021,
a los eventos progr.por CONGOPE, mediante circular No.CONGOPE-DE-2021-0066-C del 18-06-2021,para la
prom. difus.y comerc.de los difer.prod.y servicios de los actores product.de los Progr.de Fomento
Produ.y Turistico promov.por los GADP, de SANCEEZ GUERRERO GLORIA ESTEFANIA en calidad de Analista
1.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 238.00 1,580.00
Total => 238.00 1,580.00
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F3e% Firmado electrdnicaseate per

#* IRENE MATILDE
® LEDESMA LLANDA

Claudia Mamallacta T. Ing.Irene Ledesma LL. Ing.Melany Loor

Intriagc

Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 840

Transaccidén No: 1159
Fecha: 15/09/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacidén: Cédula 1715295711

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 840.En atencidén al informe de liqui.de la solicitud de autor.para el
cumpl.de serv.Instituci.No.002-2021-P, del 31-08-2021

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR -2.00

Total => -2.00

< oLADO 2 3 SEP 0

: fietiiee]
Claudia Mamallacta T. Ing.Irena Ledesma LL. Ing.Melany Loor Intriagc
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
15/09/2021 13:24 Pagina 111
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Cevt . 840

sm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITTICIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 002-2021-P | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 23-08-2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | X | SUBSISTENCIAS | X | ALIMENTACION | X |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

SANCHEZ GUERRERO GLORIA ESTEFANIA ANALISTA 1
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

SERVIDOR
QUITO- PICHINCHA PREFECTURA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
b- OY- 202 JHCTO 4 - of - 202( ZZHDO
iy SCITRE ST s s ER

El Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuador — CONGOPE, en coordmacsén con Ias Prefecturas del
Pais, a previsto el desarrollo de varios eventos culturales durante el mes de agosto, con oportunidad del MES DE LAS
ARTES, en particular el Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, bajo esta coordinacion ha previsto

la realizacion de la Feria Turistica, Cultural, Artesanal y Productiva NAPU MARKA 2021, los dias 26, 27, 28 y 29 de agosto

del 2021.
SALIDA LLEGADA
o RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE TENA - QUITO W -OF-@2| \3‘&00 K OY-w 22400
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS 5043737600
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

“Srta. Rita Tu ay
ANALISTA 1 oyl PREFECTA DE NAPO

Gloria Estefania Sanchez Guerrero

-- ‘| NOTA: Esta solicitud deberéd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
_| menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
"tutorlco.
¢ BN » De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
4 “quedaran insubsistentes
):- El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
-3 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta {gr,ohpdo conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
hpbligatorio, | con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
v '} AN debldamenle justificados por la Méxima Autoridad o su Delegada.

(-'L"‘_‘*' ,F) f\f ” ‘{ ,: _ G [
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== \ Prefectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
p PROVINCIAL DE NAPO

Tejiende Desarrollo I

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

002-2021-P 31-08-2021
DATOS GENERALE
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
SANCHEZ GUERRERO GLORIA ESTEFANIA | ANALISTA 1
|
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION ["NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
| SERVIDOR
QUITO-PROV. PICHINCHA | PREFECTURA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO - PREFECTADE LA PROVINGIADENAPO. gy, . o J
GLORIA ESTEFANIA SANCHEZ GUERRERO — ANALISTA 1 amodld ¢ § SEP 20?1
EDUARDO ARTURO ESTRADA SANCHEZ- ANALISTA 2 DE CONTENIDOS

BRAYAN BELSARIO FRAY GALLO- SPS 2 CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA PREFBETURA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de Autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales Nro. 002-2021-P, me trasladé a la
ciudad de Quito a continuacion detallo las actividades realizadas:

26-08-2021
Siendo las 13h00, me movilicé con la Srta. Prefecta, hasta la Provincia de Pichincha, ciudad Quito, llegada a las 16h00, a las
16h30 Organicé logistica para la reunion de trabajo con el Director Ejecutivo Congope para el analisis de los pormenores de la
feria muestra turistica, cultural, artesanal y productiva ciudad. en base a la experiencia previa realizada por la prefectura de
Manabi, a las 17h45 Organicé, contacté y coordiné la entrevista para la revista del tribunal contencioso electoral (TCE), realizado
en CONGOPE

27-08-2021

Acomparié y coordiné logistica y contacto con diferentes medios de comunicacion para que la sefiorita Prefecta difundiera en la
radio y television y prensa escrita con alcance nacional la feria de Muestra turistica, cultural, artesanal y productiva ciudad mitad
del mundo, publiqué en redes scciales oficiales el seguimiento de la agenda mantenida por la prefecta, detallo los medios de
comunicacion:

06h45 radial América Stereo, 07h15 La Poderosa 92.9 FM,. 08h00 Teleamazonas Noticiero de la Comunidad ,12h00 radio
Pichincha Universal via zoom (desde Congope}, 13h10 Telerama por via zoom (desde Congope), 20h15 RTU programa Puro
show

A las 16h00 acompafrié y coordiné la reunion de trabajo con la Gerente del BDE Ing. Alexandra Lastra.

| 28-08-2021
=2 x 80,00 = 240,00 A\iwart  Hozped
uv3l g3 = 166720
/68,0" = q%

( 23900



| A las 10h00 Coordiné logistica con las personas encargadas de la feria para el evento de Inauguracién de muestra turistica, |
cultural, artesanal y productiva, a las 17h00 publiqué en redes sociales oficiales de la prefecta de NAPO las actividades |
| realizadas en |a feria. ‘

| 29-08-2021 |
l A las 10h00 coordiné con los comparieros encargados para que la sefiorita Prefecta realice Ia apertura del evento y recorra los |
| diferentes stands, asi mismo organicé con las personas encargadas la entrega de presentes a las autoridades.

| A las 18h00 coordiné el cierre del evento y despedida. siendo las 22h00 retorné a la ciudad de Tena sin ninguna novedad. ‘

|
‘ Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.
\

| ITINERARIO |  SALIDA | LLEGADA | NOTA
‘ FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el |
dd-mmm 26-08-2021 29-08-2021 - cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
i g 1l 0 | residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio |
HORA 750 | institucional segln sea el caso, hasta su liegada de estos sitios.
hh:mm 13H00 | |
TRANSPORTE {
TIPO DE SALIDA LLEGADA ?
NOMBRE DE ;
o o o, | TRANSPORTE RUTA  ""FECHA | HORA FECHA | HORA |
ofros) | | dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm }
TERRESTRE Institucional | Tena - Quito 26-08-2021 13h00 29-08-2021 i 22h00
NOTA: En caso de haber ufilizado fransporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente Tos pases a bordo o
| boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO : NOTA

| El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
‘ | dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
| restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de |
| servicios institucionales sea superior al numero de dias
| autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la

‘ SANCHEZ GUERRERQ GLORIA ESTEFANIA | Maxima Autoridad o su Delegado
| e
e - FIRMA DE APROBACION

. Josyg Bofja Alﬁé%z;i;& A1

DIRECTOR ADMINISTRAZIVO® 7/ * '_\\g‘.-" PREFECTA DE NAPO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA st~
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rﬁ,_‘- Prefecta De NAPO - Rita Tunay
6d-Q

S @ Ahora| Entrevista en Puro Show RTU,
compartimos mas de las bondades de nuestro
Napo.

o Puro Show RTU transmitid en vivo
6d-@

#Ahora | jEstamos en vivo! Acompafianos
esta noche de viernes en #RTU

00 18 6 veces compartido

Prefecta De NAPO - Rita Tunay
26ago. + Q

%@l Maiana| Le contamos al pais las
bondades productivas y turisticas que tiene
nuestro #Napo.

Seguimos #TejiendoDesarrollo.

AGENDA
DE MEDIOS e

ENTREVIST [

Rita Tunay

Prefecta de la Provincia de Napo

@ Termnc:

PROMOCION FERIA PRODUCTIVA
NAPUMARKA 2021 - QUITO

B 06h45 Radic América 104.5 FM
O3 08h00 Telsamazonas Canal & -
& 12h00 Ra Pichincha Universal 953FM Q)
O BHO Tekrama Canal® O

O 20MS ATU Canal 46
NAPO ST
4
00 3 3 comentarios * 44 veces compartido

@\, Prefecta De NAPO - Rita Tunay
-~/ 27ago.+ @

JEBEN Vivo| En Teleamazonas presentamos
lo mejor de Napo para todo el Ecuador.
#NapuMarka #EIMundoDelaMitadDelMundo
https://www.teleamazonas.com/teleamazonas
-en-vivo/

TELEAMAZONAS.COM ‘
En Vivo

00 n 12 veces compartido
oy Megusta () comentar £ Compartir

%- Prefecta De NAPO - Rita Tunay
—) 6d- QD

/¥ g @ Llevamos un poco de Napo a todos
los rincones del pais con una visita de medios
nacionales.

Ademas promocionamos la participacion de la
Prefectura de Napo en la Ciudad Mitad del
Mundo en este fin de semana. #NapuMarka
#EIMundoEnLaMitadDelMundo
Teleamazonas El Comercio Radio America

Estereo La Poderosa 92.9 FM Telerama Canal
RTU




\ Prefecta De NAPO - Rita Tunay
) 34-@ @ Prefecta De NAPO - Rita Tunay
= 6d-@

®@ #NapoEnLaMitadDelMundo. Gracias a
todos nuestros emprendedores y al publico en
general por el gran éxito en la Feria Muestra
Productiva "Napu Marka 2021".

Seguimos comprometidos a llevar las
bondades de #Napo al mundo entero.

©@ Entrevista en Telerama, invitamos a la
ciudadania a conocer nuestros productos
#NapuMarka y asistir a la feria productiva en
#EIMundoDeLaMitadDelMundo

- Telerama transmitio en vivo

6d- D
Continuamos #TejiendoDesarrollo

o Telerama en vivo 27-08-2021
- . Sigue nuestra transmision de Esta es tu

; ’ Casa, el matinal de #Telerama, donde
abordaremos los temas de interés para la
familia de hoy: actualidad, entretenimiento
tips, consejos, salud, musica en vivo,
artistas invitados, desfiles de modas,
farandula, decoracién y belleza!l!
Y a las 12h30 #TeleramaNoticias con
informaci... Ver mas

iy;) Prefecta De NAPO - Rita Tunay Voo
27 ago.+ @

EN VIVO| Entrevista para promocionar nuestra
feria en #EIMundoDeLaMitadDelMundo

@ Radio America Estereo transmitic en
vivo
27ago. - Q

[#AGENDAJHOY /» Noticias de actualidad
#nacional e #internacional en
#BuenosDiasAmérica por 104.5FM y
americaestereo.com

v

@EMGIRSEP

@RitaTunay
@Prefecturanapo
@VillaFernando_
@MauricioPozoEC... Ver mas




R.U.C. 0201581907001
HOSTAL QUITO LA CASA GRANDE FACTURA

EGAS ALBAN KARINA ALEXANDRA

. N° 002-001-000015650
Direccion: Altamira, Av. América N35-207 y
LA Av. Mafiosca * Telf.: 2240316 Cel: 09 8467 4330 P ———— T
* Quito - Ecuador FECHA DE AUTORIZACION 25 DE ENERO DEL 2021
hostal casagrande@hotmail.com FECHA DE CADUCIDAD 25 DE ENERO DEL 2022
LA CASA GRANDE "CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS" L /
{‘{iFh‘ "\“E’. [ '—E' A N A CAN
DIRECCION: TENA
RUC/CI 17229401509
TELEFONO: 0995887039
e 082021
( CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL\
NOCHE DE ALOJAMIENTO 33,92 33 927 3332
ALIMENTACION 19,645 19 65T 12,017

B - A3 oeP 00U

OBSERVACIONES: SUBTOTAL

C IVA.0% 53,57
VA, 12%
FORMA%E?’:C?gttouzada x.:;:ha/CIraﬂf TOTAL USD eEn AN

Dinero
Efectivol ] Chequel ] Electronico [] Crédito | Debito [ ] Otros[]

W tecnocolor  DISENO E IMPRESION Valarezo Maria Cecilia, telf 2247-83409 9600 8876 R UL.C 1900139088001 Autorizacion 1715,
Fecha de Autorizacion: 25/Enero/2021 del 15426 al 15525-CADUCA: 25/Enero/2022




|
!

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Teji Ji
e SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

ORDENDEPAGO N° 111124

FECHA: 30 de septiembre de 2021 $350.00

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA, 00/100 USD

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS ™ ]

/
/

CIFUENTES CHAPUNGAL ESTAHIN MESIAS} Anticipo del 70% de la Autorizacion
para el Cumpglimiento_de Servicios Iristitucionales NO. 392-DOP de fecha
24/09/2021 pa darse a la Parrofuia Hatun Sumiaco-Cantén Archidona
para supervisar los trabajos de descgpotaje de lamina Wawa Sumaco gque
servird para el mantenimiento vial/de la parroguia, por 22 dias continuos,
segun Memorando N. 095-DOP /del Dir. d& Obras Publicas. NOTA. Se
descuenta el valor de $200,00 dolgres volo/r;d'deudodo por concepto de CxC
anticipo de remuneracion ano 20%@\/

AUTORIZADO POR:

PREFECTO (A) PROV .NCIAL O SU DELEGADO




HOSTAL QUITO LA CASA GRANDE
EGAS ALBAN KARINA ALEXANDRA

Direccion: Altamira, Av. América N36-207 y

n Av. Mafiosca * Telf.: 2240316 Col: 09 8467 4930
* Quito - Ecuador
hostal. e@hotmail.
LA CASA GRANDE i g -

"CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"

(R.U.C. 0201581907001)
FACTURA

N° 002-001-000015666

N* Autorizacién SRI. 1127730421
FECHA DE AUTORIZACION 25 DE ENERO DEL 202

S

1
FECHA DE CADUCIDAD 25 DE ENERO DEL ‘A‘OHJ

CLIENTE:
DIRECCION:
RUC/CI:
TELEFOND:

_TECHA:

\IA SANCHEZ

CANT.

V. UNITARIO

V. TOTAL )

Altmentacior

L=

&2

g

NS

1Q7

M 73 SEP W0

OBSERVACIONES: SUBTOTAL
LIVA.0% $5357
LLV.A. 12%
a\Autori Firma Clienfe , ¢E A9
FORMA DE PAGO: Dinero Tarie m—)'f TOTAL USD 56,43
Efectivo ChequoD Electronico D Crédito / Debito D Otros D SR O
W tecnocolor  pisEfio E IMPRESION Valarezo Mari

Fedwdekhmjlm@ 15426 al 15025-C A

a Cecilia, telf 2247-83409 96008876 RUC 1900139088001
DUCA:25/Enero/2022

3,387 /:-'ro'?/

zacion 1715, l(

A\l

7 43 0>




Adic. o

DETALLE DEL COMPROBANTE:
PIEDRA LOAIZA MERCY ESME:RALDA.-—Pago Por la adquisicién de indumentaria Ue
trabajo (48 Pares de botas tipo militar) para los seﬁores,trabajadores del GADP
Napo, amparados bajo el codigo de trabajo, proceso CATE- PN-006-2021, Informe
del Administrador, comprobante de ingreso No. 60, Ac de Entrega Recepcién
Definitiva No. 033—BMC—GADPN—2021. memorando No. (4 9-2021-DA del 17 de
septiembre de 2021. Adjunto Factura N 00064, Ingreso No/60.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS -
Fecha B Documento
16/09/2021

" No Autorizacien Valor
1100000000064 41234567812 2,280.79

/
o APLICACION CONTABLE / g - o
Cédigo o ) Descripcion ' _/' i - Debe o Haber
1.1.3.81.01.001 CUENTAS POR COBRAR 100 244.37
1.8.1.38.02.001 INVENTARIOS DE VESTUARIO Y PRENDAS DE PROTECCIO 2,036.42
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGARB I0S DE INVERSION 2,000.78
2.1.3.73.99.015 IMP,RENTA 1.75% 35.64
2.1.3.81.14.001 CTAS POR PAGAR IVA A 74 Y75 244.37
SUMAN o PASAN UsD 2,280.79 2,280.79
~ APLICACION PRESUPUESTARIA . o
Partida Presupuestaria - - Compromiso Devengado “Pago
40.01.001.004.730802.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VESTUARIO, LENCERIA, PRENDAS D 2,036.42
TOTAL GASTOS USD 0.00 2,036.42 0.00
ING.JHON CHICHANDA ING. NATALIA VILLALTA m
Director Financiero Subdirec.contab. (e) Elaborado Por:

30/09/2021 8:28 Péagina 1/1




LO1 MO Ama:

HOTEL RIO AMAZONAS APARTSUIT S A

Direccién =

Matriz: CORDERO E4-375 Y AV. AMAZONAS

Direccion

Sucursal: CORDERO E4-375 Y AV. AMAZONAS
i

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

Agente de Retencién Resolucién No.

_

Cliente : ANCHE >UERRER LORIA ESTEFANIA

Fecha

Emisidn
Direccidn : TENA

Cod. Cod.
Principal Auxiliar

Cant.

PAGOS

PAGO PLAZO DE PAGO FORMA DE PAGO

Informacién Adicional

Tasa_Turismo 1.50

Importe_Total

Folio 1754 Habtacion 100

Huésped HEZ GUERRE A ESTE
Liegada 2021/08/2 8727
emailCliente GSG@HOTN

Forma_Pago arjeta 001522 ©0155

Descripcion

—

i

N

R.U.C. 1791252691001

FACTURA

No. 001-001-000001090

ESTADO SRI: AUTORIZADO

NUMERO DE AUTORIZACION
2708202101179125269100120010010000010901791252610

FECHAY HORA DE

AUTORIZACION 021-00-27 12:18

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

Identificacién 25015
Vr. Unitario Desc. Valor
%F’l_ 4 '1”""\ ] 9 or M
J r U "?
LV

SUBTOTAL 12%
TOTRE K SUBTOTAL 0%
EACKRE SUBTOTAL No Objeto
EXENTO DE IVA

SUBTOTAL

[0

Total
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FACT
4 No.

AMBIENTE

1791415132001 ISION

R.U.C
INT FOOD SERVICES CORP SA
INCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV. AMAZONAS

HINCHA / QUITO / SAN FRANCISCO DE RUMIHURCO Y AV
ARISCAL SUCRE

Dir. Matri J
Dir Sucu |
Contribuyente Especial Resolucion Nro.: 155

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: S|

Informacion Adicional

182-051-C
NUMERO D
2908202101179141513200121820510000167034126153316

URA

AUTORIZACION

PRODUCCION
NORMAL

CLAVE DE ACCESO

KR

Razén Social / Nombres y Apellidos ESTEFANIA SANZHEZ RUC/CI 1722901508
29/08/2021 Guia Remision:
i Precio
Cod. Principal = Cod. Auxiliar Cant Descripcion Detalles Adicionales Unitario Descuento
un |
22 1.0000 COMBO ECONOMICO KFC {1 PRESA 0.00
5323 0000 FESTIN TITAN 0.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL NO OBJETOQ DE IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL DESCUENTO

ICE

IVA 12%

PROPINA

VALOR TOTAL

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 26.49 ) DIAS
\(_‘-’?
No
L
[
nn

;73(\1?‘-)2&2,

2908202101179141513200121820510000167034126153316

Precio

A4

Total




\ KFC

R.U.C.: 1791415132001

INT FOOD SERVICES CORP SA

Dir. Matriz:  PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV. AMAZONAS

Dir Sucursal: PICHINCHA / QUITO / CALDERON (CARAPUNGO)/ AV SIMON
BOLIVAR S/N Y PANAMERICAN NORTE

Contribuyente Especial Resolucién Nro.: 155

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: S!

Razon ¢ mbres y Apellides ESTEFANIA SANCHEZ
Fecha Emision: 29/08/2021
Cod. Principal Cod. Auxiliar Cant Descripcion

5400 1.0000 PARTE Y COMPARTE CUPON APP

Informacion Adicional

CORREO 1 shefa_gsg@hotmail.com

Forma de Pago Valor

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 7.99

Pagina 1 de1

FACTURA
No.  222-052-000113415
NUMERO DE AUTORIZACION

2808202101179141513200122220520001134154126153317
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

AT T

2908202101178141513200122220520001134154126153317

RUC/CI: 1722901508

Guia Remision:

Precio

Detalles Adicionales Unitario Descuento | Precio Total
7.1339 0.00 713
SUBTOTAL 12% 7.13
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 7.13
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.86
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 7.99
Plazo Tiempo
DIAS
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Psefectura
PO PREFECTURA

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

La suscrita Srta RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO en calidad de PREFECTA del GAD
Provincial de Napo, en debida y legal forma.
CERTIFICA ‘

Que, la Sefiorita ESTEFANIA SANCHEZ GUERRERO, con nUmero de cédula N.

172290150-9, participo del evento Muestra Turistica, Cultural, Artesanal y Productiva

Napu, Marka, que se desarrollo en la jornada de trabajo los dias 26, 27, 28 y 29 de

agosto de 2021, en la ciudad Mitad del Mundo, provincia de Pichincha (pernoctando

en el sector) demostrando puntualidad y responsabilidad en los trabajos

encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente certificado en lo que estime conveniente, excepto para tramites
legales.

Tena, 31 de agosto de 2021 ‘

: unay Shiguango
PREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO

www.napo.gob.ec et 1r o A . r e 0 {
@ eSS e i oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

‘ Al
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Page 1 of 2
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 27-9-2021
Hora: 10:44:14
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16877840
] Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
= # T.| Fec Proc
om.Ins.Financieral| # Cta Ben. || Monto ||[Referencia|Ced.Ident. Nom Ben. tajl Banco Estado

ALVARADO HUATATOCA 23-09-2021

BANECUADOR B.P. 350125859  200.00 1072|| 1500370646([FRANCISCO G 2 17:31:04 ACREDITADA

BANCO PICHINCHA BORJA LOPEZ GERMAN 23-09-2021

CA. 4373542100 162.50 1072|| 1600445751|[ALEJANDRO 2 17:35:38 ACREDITADA.

BANCO PICHINCHA BORJA LOPEZ GERMAN 23-09-2021

CA. 4373542100(| 237.50 1072|| 1600445751[ALEJANDRO 2 17:35:38 ACREDITADA

BANCO PICHINCHA SANCHEZ GUERRERO 23-09-2021

CA. 5043737600||  68.00 1072|| 1722901509||GLORIA ESTEFA 2 17:35:38 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y GREFA GREFA JOSE 23-09-2021

CREDITO TENA LTDA. 30690||  750.00 1072|| 1500145063|[VICENTE 2 17:05:56 ACREDITADA|

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA GREFA YUMBO 23-09-2021

EMPRESA PASTAZA  |[170301042371|  200.00| 1072|| 1500871577||SHAOLLIN CAPIRUNA 2 17:05:56 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA LEDESMA NIETO JORGE 23-09-2021

|EMPRESA PASTAZA 160584/ 125.00 1072|| 1500308794||[MARCELO 2 17:05:56 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA TUNAY SHIGUANGO RITA 23-09-2021

EMPRESA PASTAZA 43847||  91.70 1072]| 1501049538||IRENE 2 17.05:56 ACREDITADA
AGUINDA TAPUY CESAR 23-09-2021

BANCO DEL AUSTRO 15707488||  200.00 1072|| 1500207509|{JORGE 2 00:00:00 ACREDITADA|
BONILLA SANCHEZ JULIO 23-09-2021

BANCO DEL AUSTRO 15590904  200.00 1072|| 1500326978||CESAR 2 00:00:00 ACREDITADA
CHIMBO ALVARADO 23-09-2021

BANCO DEL AUSTRO 15650753||  750.00 1072|| 1500411713|[CLEVER RAMON 2 00:00:00 ACREDITADA

Total: 2,984.70||Reg.:11|
https://snppublico.bce.ﬁn.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bce= 16877840&fec_inicio=2021-09-23 00:00:00.0&fec_fin=... 27/9/2021
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